Circular N°59/14 Montevideo, 12 de Noviembre de 2014.
De: Secretaria General
A: Sres. Consejeros

Ref:  JUNTA DIRECTIVA DE ASOCAV - VENEZUELA

Sr. Consejero:
Acompafiamos comunicacién oficial recibida de la Asociacién de Agentes de Carga y Aduana de

Venezuela — ASOCAV, informando de la conformacion de su Junta Directiva para el periodo 2014 — 2016.

ASAPRA a través de la Presidencia y de esta Secretaria General felicita a la nueva Junta Directiva y le

desea éxitos en su importante gestion gremial.

Sin otro particular, le saluda muy atentamente.
Dr. Alvaro Pinedo

Secretario General



Caracas 11 de Noviembre de 2014

Estimados Afiliados, Relacionados y Amigos:

Sirva la presente comunicacion para informar la conformacion de la Nueva
Junta Directiva que regira los destinos de esta Asociacion en el periodo 2014-
2016, producto de la eleccién por unanimidad, celebrada el 23 de Octubre de
los presentes. Igualmente se envia en cuadro anexo, los correos corporativos
gue han sido creados para facilitar las comunicaciones entre nuestros afiliados
y amigos.

Deseando el mayor de los éxitos y excelentes actividades en este nuevo
periodo.

Atentamente,
Maria Esperanza Chataing S.

Director Ejecutivo
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Av. Libertador, Torre Maracaibo

Piso 3, Oficina 3-D, La Campifia,

Caracas 1050 — Venezuela

Telfs: (58-212)762.28.57-761.83.94.

761.52.46 Fax: (58-212) 762.2881

E-mail: asocav@cantv.net / asocav@gmail.com
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CARGO NOMBRE EMPRESA AFILIADA  E-MAIL ASOCAV:

Presidente: Moisés JAS FORWARDING presidente@asocav.net
Zambrano VENEZUELA, C.A.
\llicepresidente: Gerardo Silva\L;EﬁSZ%SEE_A)CCA vicepresidentel@asocav.net
2° Gustavo DEFISA LOGISTICS vicepresidente2@asocav.net
Vicepresidente: Gonzalez SERVICES D.L.S., C.A. -
COANACA
Director: Gretsy Marin INTERNATIONAL directorl@asocav.net
LOGISTICS, C.A.
Director: Helga L6épez TOTALVIAX, C.A. director2@asocav.net
. Angel ALMCENADORA .
Director: Rogriguez ANDROMEDA, C.A. director3@asocav.net
Tesorero: Hermann REPRESENTACIONES tesorero@asocav.net
Lerbs LERBS, C.A.
. Ana Karina TRANSWORLD 2000, .
Secretario: secretaria@asocav.net

Morales C.A.
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